P O R T A R I A  N º  0 3 3  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 8

O Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria 1024 de 28 de julho de 2016, do Reitor Pro
Tempore do Instituto Federal do Paraná, publicada no Diário Oficial da União no dia 29 de julho de 2016,
seção 2, página 22,

CONSIDERANDO:

O Edital 09/2018 – DG/CAPANEMA – IFPR.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para compor a Comissão de Efetivação da Seleção de
Estagiários para Campus Capanema:

Nome: CHEILA NUNES DOS SANTOS
Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Matrícula SIAPE: 2345309

Nome: DANIELI REGINA PIOTROSKI BRESSAN
Cargo: ASSISTENTE DE ALUNOS
Matrícula SIAPE: 2995802

Nome: MAURICIO RODOLFO KURZ
Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Matrícula SIAPE: 2148074

Art. 2º A Comissão apreciará as inscrições até o dia 19 de março de 2018 e homologará as
mesmas, assim como acompanhará todo o processo até a efetivação do mesmo, conforme cronograma
definido no Edital.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinada no original e arquivada no Campus Capanema

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Diretor Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Capanema
Rua Cariris S/Nº Lote 52, Gleba 135 - CEP 85760-000 Capanema PR